奈良県 安全・安心まちづくり推進課長 あて

≪申請者≫ 団体名

代表者役職・氏名

担当者役職・氏名

〒

電話

ファックス

電子メールアドレス

受領予定日等 月　日（曜日） 受領方法（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

返却予定日等 月　日（曜日） 返却方法（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使用日 年　月　日（　曜日）

防犯パネル

防災パネル

ＤＶＤソフト

ＨＵＧ　セット
（避難所運営ゲーム）

のぼり関係

その他

利用目的

その他
(連絡事項等）

※貸出物品による事故については借用される方が責任を負う事をご了解の上、ご申請ください。
※物品返却の際、使用時の様子の写真や記事を提出願います（電子メールにて送信頂いても結構です）。

〈担当〉
（安全・安心まちづくり推進課使用欄） 奈良県安全・安心まちづくり推進課
返却年月日 返却確認者氏名 〒630-8501　奈良市登大路町30番地

 ＴＥＬ：0742-27-8576　(直通）
【ファックス】0742-27-5280
 Ｅ－ＭＡＩＬ：anzen@office.pref.nara.lg.jp

※借用をご希望の期間に既に他の方が予約されている場合がありますので、この書類を提出される
前に下記担当まで必ずご一報ください。

年　月　日

のぼり　　 本　・　ポール　　 本
　・　のぼり旗用注水式土台　　 個

借用物品
及び数量

番号　　　　　　　１　　　・　　　２　　　・　　　３　　　・　　　４

番号　　　　　　　１　　　・　　　２　　　・　　　３　　　・　　　４

(タイトル名）

セット
（１セットにつき４テーブル分入り、５～６名が１テーブルが理想です）

(催し名・設置場所・参加対象者・利用方法等記入、
催しの概要のわかるチラシ・要項等があれば添付）

奈良県安全・安心まちづくり啓発物品　借用申請書

下記のとおり借用したいので、申請します。

記

(具体的な物品名を記入)

連絡先住所

H28.4.1改訂版